स्ट्रॉईड्स फार्मा सायन्स लिमिटेड

सीआयएन: L24230MH1990PLC057062

नोंदणीकृत कार्यालयः २०१, 'देवव्रता' सेक्टर-१७, वाशी, नवी मुंबई- ४०० ७०३.

दूर. क्र.: +९१ २२ २७८९ २९२४/२७८९ ३१९९

कॉर्पो. कार्याः 'स्ट्रॉईड्स हाऊस', बिलेकाहल्ली, बन्नेरघट्टा रोड, बेंगळुरू-५६० ०७६.

दूर. क्र.: +९१ ८० ६७८४००००/६७८४ ०२९०

वेबसाईट : www.strides.com; ईमेल: investors@strides.com

कंपनीच्या ३३व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि लाभांशाची नोंद करण्याची तारीख

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीची ३३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (AGM) बुधवार, २५ सप्टेंबर २०२४ रोजी IST ११:०० वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग किंवा इतर ऑडिओ-व्हिज्युअर माध्यमांद्वारे (VC/OAVM) आयोजित केली जाईल. कंपनी कायदा, २०१३ च्या सर्व लागू तस्तुदी आणि त्याअंतर्गत बनवलेले नियम, सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स आणि डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेंशन, २०१५ आणि कॉर्पोरेट अफेअर्स मंत्रालय (MCA) हारे जारी केलेल्या लागु परिपन्नकांचे पालन करून आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) या संदर्भात, एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे व्यवसाय व्यवहार करण्यासाठी जे असेल, सदस्यांन

सूचना आणि वार्षिक अहवालाचा इलेक्ट्रॉनिक प्रसार - MCA आणि SEBl च्या परिपत्रकांचे पालन करून, AGM च्या सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२३-२४ च्या वार्षिक अहवालाच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती त्या सर्व सदस्यांना पाठवल्या जातील ज्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी/डिपाँझिटरीमध्ये नोंदणीकृत सहभागी आहेत. ३३ व्या एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२३-२४ साठी वार्षिक अहवाल देखील कंपनीच्या www.strides.com या संकेतस्थळावर, स्टॉक एक्स्वेंजच्या म्हणजे, बीएसई लिमिटेडच्य www.bseindia.com या संकेतस्थळावर आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड अर्था www.nseindia.com आणि केफिन टेक्नॉलॉजीस लिमिटेड (पूर्वी केफिन टेक्नॉलॉजीस प्रायव्हेट लिमिटेड म्हणून ओळखले जाणारे), ("KFintech/RTA") https://evoting.kfintech.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध करून दिले जाईल. सदस्य केवळ VC/OAVM सुविबेद्वारे एजीएममध्ये सामील

ई-कोटिंग- कंपनी तिच्या सर्व सभासदांना एजीएमच्या सुचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर त्यांचे मत देण्यासाठी रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा प्रदान कोल. डीमटेरिअलाइज्ड फॉर्म, फिजिकल फॉर्ममध्ये शेअर्स असलेल्या सदस्यांसाठी रिमोट ई-व्होटिंगची पद्धत आणि ज्या सदस्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणीकृत केले नाहीत ते एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदान केले जातील.ज्यांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत दिले नाही, अशा सदस्यांना एजीएममध्ये उपस्थित राहुन ई-व्होटिंगची सुविधा उपलब्ध करून दिली जाईल ते तेथे

लाभाशाची रेकॉर्ड तारीख - कंपनीच्या संचालक मंडळाने २२ मे २०२४ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत दर्शनी मूल्य रु. १०/-प्रत्येकीच्या रु.२.५०/- प्रति इक्विटी शेअर अंतिम लाभांशाची शिफारस केली आहे. आर्थिक वर्ष २४ साठी लाभांशाच्या उद्देशासाठी सोमवार, ९ सप्टेंबर, २०२४ ही रेकॉर्ड तारीख निश्चित केली आहे. सभामदांनी आगामी एजीएमाध्ये मंत्रु केल्यानंतर ऑतम लाआंश ३० दिवसाच्या आज ज्यांनी त्यांचे बँक खात तपशील अपडेट केले आहेत, विविध ऑनलाइन हस्तांतरण पद्धर्तिद्वारे अदा करावचाचा आहे. ऑनलाइन हस्तांतरण नामंजूर प्रकरणांसाठी, डिमांड ड्राफ्ट , सदस्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर पोस्टाने

लाभांश मिळण्यास विलंब टाळण्यासाठी, सदस्यांना त्यांचे KYC (निवासी स्थिती आणि कायम खाते क्रमांक (PAN) सह), त्यांच्या डिपॉझिटरीजसह (जेथे शेअर्स डीमटेरियलाइज्ड मोडमध्ये ठेवले ज आणि पेआउट तारखेला थेट त्यांच्या बँक खात्यात लाभांश प्राप्त करण्यासाठी कंपनीच्या RTA (जेथे शेअर्स भौतिक मोडमध्ये ठेवले जातात), अपडेट करण्याची विनंती केली जाते.

ई-मेल पत्ता/बँक खाते आदेश नोंदणी करण्याची पद्धतः

डिमॅट होल्डिंगसाठी	भागधारकांनी त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटने दिलेल्या प्रक्रियेनुसार त्यांच्या डीमॅट खात्यात तपशीलांची नोंदणी/अद्ययावत करणे आवश्यक आहे.
भौतिक होल्डिंगसाठी	भागधारकांनी विहित फॉर्म ISR-1 आणि इतर संबंधित फॉर्ममध्ये einward.ris@kfintech.com या केफिन टेक्नॉलॉजीस लिमिटेड च्या RTA सह तपशील नोंदणी/अद्ययावत करणे आवश्यक आहे.
तस्य विकेत काव्या बेठकीत आधीय केप्यात तथा शासन चित्र	युनिटः स्ट्रॉइड्स फार्मा सायन्स लिमिटेड सेलेनियम बिल्डिंग, टॉवर-बी, प्लॉट क्रमांक ३१ आणि ३२, आर्थिक जिल्हा, नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली, हैदराबाद, रंगारेड्डी, तेलंगणा भारत-५०० ०३२ उपरोक्त फॉर्म कंपनी आणि RTA च्या संकेतस्थळावरून इत्तरालोड केले जाऊ शकतात: https://www.strides.com/Shareholders_ service_request.html; आणि https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/isrforms.aspx डाउनलोड

सदस्यांनी लक्षात घ्यावे की , आयकर कायदा, १९६१ (अधिनियम),१ एप्रिल २०२० रोजी किंवा नंतर कंपनीने दिलेला किंवा वितरित केलेला लाभांश भागधारकांच्या हातात करपात्र असेल.

त्यामुळे, कंपनीला कायद्यातील संबंधित तरतुर्दीनुसार प्रत्येक श्रेणीतील भागधारकांना लागू होणाऱ्या दरांवर स्रोतावरील कर (TDS) कपात करणे आवश्यक आहे. योग्य टीडीएस दरांचे निर्धारण करण्यासाठी, सदस्यां त्यांच्या नोंदी (निवासी स्थिती, आधार क्रमांक, पॅन आणि श्रेणीसह) अचूकतेची पडताळणी करण्याची विनंती केली जाते आणि ते त्यांच्या डिपॉझिटरीजसह (जेथे शेअर्स डीमटेरियलाइज्ड मोडमध्ये ठेवले जातात) आणि कंपनीच्या आरटीएसह (जेथे शेअर्स फिजिकल मोडमध्ये ठेवले जातात) येथे अपडेट करण्याची विनंती केली

पुढे, ज्या सदस्याने (भारतात कायमस्वरूपी अस्तित्वात नसलेल्या अनिवासी यांस वगळून) मागील वर्षासाठी प्राप्तिकर विवरणपत्र भरले नाही आणि स्त्रोत कर वसुली आणि स्त्रोत कर वजावटीची एकत्रित स्व कायद्याच्या कलम २०६ एबी नुसार मागील वर्षी रु. ५०,००० किंवा त्याहून अधिक आहे , ते उच्च दराने कापले जाईल. (कायद्याच्या कलम २०६ एबीच्या उद्देशाने भारतात कायमस्वरूपी राहणेबाबत अनिवासी सदस्यांद्वारे प्रदान केले जाणारे स्वयं-घोषणा).

तसेच, सदस्यांना, खाली नमृद केल्याप्रमाणे कायद्याच्या तरतुर्दीनुसार संबंधित कागदपत्रे/घोषणा सादर

करण्याची विनंती केली जाते निवासी सदस्यांसाठी, कायद्याच्या कलम १९४ अन्वये स्त्रोतावर कर वजा केला जाईल, खालीलप्रमाणे

वैध पॅन असलेले सदस्य	१०% किंवा भारत सरकारने अधिसृचित केल्याप्रमाणे		
ज्यांच्याकडे पॅन नाही किंवा अवैध किंवा निष्क्रिय पॅन आहे	२०% इसके एका प्राप्ति मार्च प्राप्ति । वा		

तथापि, निवासी वैवक्तिक सदस्यास आर्थिक वर्ष २०२४-२५ मध्ये त्यांच्याकडून मिळणारा एकूण लाभांश रु. ५,००० पेक्षा जास्त नसेल तर देव लाभांशावर कांणताही कर कापला जाणार नाही, आणि अर्ज क्रमांक १५जी (रहिवासी व्यक्तींना लाग्)/ अर्ज क्रमांक १५एच (एखाद्या व्यक्तीचे वय ६० वर्षे किंवा त्याहून अधिक असल्या लागु) या प्रकरणांमध्ये देखील अधिनियम आणि कायद्याच्या इतर लागू कलमांमध्ये निर्दिष्ट केलेल्या अटींच्य

रहिवासी सदस्य कमी / शून्य रोख कर हक्कासाठी कायद्यानुसार विहित केलेले वैध दस्तऐवज देखील सादर कर प्रकतात. अर्ज क्रमांक १५जी/ १५एच किंवा वर नमुद केल्याप्रमाणे इतर कोणतेही दस्तऐवज प्रदान करतान सदस्यांसाठी पॅनकार्ड अनिवार्य आहे. रहिवासी अ-वैयक्तिक सदस्य (जे कलम १९४ अंतर्गत ळअ मधून मुत्त आहेत किंवा कायद्याच्या कलम १९६ अंतर्गत समाविष्ट आहेत) त्यांनी वैध कागदोपत्री पुराव्याची स्वयं-साक्षांकित प्रत सादर करणे आवश्यक आहे आणि कायद्यानुसार अशी सूट मिळवण्यासाठी घोषणापत्र साद करणे देखील आवश्यक आहे.

परदेशी संस्थागत गुंतवणूकदार ("FII")/विदेशी पोर्टफोलिओ गुंतवणूकदार ("FPI") सह अनिवार्स सदस्यांसाठी, कलम १९५, कलम १९६डी आणि कायद्याच्या इतर लागू कलमांनुसार,सक्तीने किंवा संबंधित कलमांतर्गत निर्दिष्ट दरांनुसार कर कपात करणे आवश्यक आहे. २०% दराने (लागू अधिभार आणि उपकर किंवा कायद्याच्या कलम ९० नुसार भारत आणि देश यांच्यातील दुहेरी कर टाळण्याच्या कराराच्या ('DTAA' रतर्दीद्वारे शासित करण्याच्या पयार्यानसार, कर कापले जातील, सदस्याच्या निवासस्थानावरे त्यांच्यासाठी अधिक फायदेशीर असतील आणि बहुपक्षीय साधन ('MLI') च्या अंतर्गत लाभ मिळवण्याच्या उद्देशासाठी अधीन असतील

DTAA MLI सोबत वाचावे, अनिवासी सदस्यांना खालील गोष्टी द्याव्या लागतील:

भारतीय आयकर अधिकाऱ्यांनी वाटप केलेल्या पॅन कार्डची स्वयं-साक्षांकित प्रत, पॅन उपलब्ध नसल्या अनिवासी भागधारकाने (अ) नाव, (ब) ईमेल आयडी, (क) संपर्क क्रमांक, (ङ) रहिवासी देशातील पत्ता (इ) रहिवासी देशाकड्न कर रहिवास प्रमाणपत्राची स्वयं-साक्षांकित प्रत आणि (ई) आयकर नियम, १९६२ च्या नियम ३७बीसी अंतर्गत विहित केलेल्या निवासी देशाचा कर ओळख क्रमांक.

आर्थिक वर्ष २०२४-२०२५ (एप्रिल २०२४ ते मार्च २०२५ या कालावधीसाठी) कर निवास प्रमाणप (TRC) ची सदस्यांच्या कर निवासस्थानाच्या देशातील महसूल अधिकाऱ्यांकडून प्राप्त केलेली स्वयं-साक्षांकित प्रत.

पॅनकार्ड असलेल्या सदस्यांसाठी भारतीय आयकर वेब पोर्टलवर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने अर्ज क्रमांक १०एप सादर करणे आवश्यक. पुढे, शेअरहोल्डरकडे वैध पॅन नसल्यास आणि भारतात पॅन मिळवणे आवश्य नसल्यास, ऑनलाइन अर्ज १०एफ आयक्त ई-फायलिंग पोर्टल (https://eportal.incometax gov.in/lec/foservices/#/pre- login/register) आणि " पॅन नसलेले अनिवासी आणि पॅन घेणे आवश्यक नाही" या श्रेणीत "इतर" म्हणून नोंदणी करून तयार केला जाऊ शकतो.

४. सदस्याद्वारे फायदेशीर मालकीची स्व-घोषणा आणि DTAA लाभासाठी दावा करण्याची पात्रता, र

विदेशी संस्थात्मक गुंतवणूकदार आणि विदेशी पोर्टफोलिओ गुंतवणूकदारांच्या बाबतीत, सेबीची प्रत

२०२४ रोजी किंवा त्यापूर्वी १७:०० वाजेपर्यंत आमच्यापर्यंत पोहोचली पाहिजेत.

ठिकाण : नवी मुंबई

तारीखः २२ ऑगस्ट २०२४

नोंदणी प्रमाणपत्र. ६. कर कमी रोखण्यासाठी , लागू असल्यास,कायद्यांतर्गत विहित केलेले भागधारकाद्वारे योग्यरित्या प्रमाणि

केलेले इतर कोणतेही दस्तऐवज. स्वयं - घोषणा फॉरमॅट्स (लागू असल्याप्रमाणे) कंपनीच्या https://www.strides.com

shareholder_services.html या संकेतस्थळावरून डाउनलोड केले जाऊ शकता कृपया लक्षात ठेवा की, उपरोक्त कागदपत्रे संबंधितांसाठी लागू असतील तेथे वरील सदस्यांची श्रेणी KFIN Technologies Limited, रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट ("KFin') सोबत https://ris.kfin tech.com/form 15 वर अपलोड करावी किंवा einward.ris@kfintech.com वर ईमेल करावी (टोल फ्री नं.) 1-800-309-4001), विषय विभागात कंपनीचे नाव नमूद करून, वरील कागदपत्रे कंपनील योग्य TDS/विश्रहोल्डिंग कर दर निर्धारित आणि कपात करण्यास सक्षम करण्याकरिता, सोमवार, ९ सप्टेंबर

> स्ट्रॉईड्स फार्मा सायन्स लिमिटेडच्या संचालक मंडळाच्या आदेशानसार स्वाक्षरी/-मंजुळा राममूर्ती

कंपनी सचिव ICSI सदस्यत्व क्रमांक A30515 Strides

STRIDES PHARMA SCIENCE LIMITED

CIN: L24230MH1990PLC057062

Regd. Office: 201, 'Devavrata', Sector - 17, Vashi, Navi Mumbai - 400 703. Tel No.: +91 22 2789 2924/ 2789 3199

Corp. Office: 'Strides House', Bilekahalli, Bannerghatta Road, Bengaluru - 560 076. Tel No.: +91 80 6784 0000/ 6784 0290

Website: www.strides.com; Email: investors@strides.com

INTIMATION ABOUT 33RD ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY & RECORD DATE FOR DIVIDEND

 NOTICE is hereby given that the 33rd Annual General Meeting ('AGM') of the Company will be held on Wednesday, September 25, 2024 at 11:00 hrs IST through Video Conferencing or Other Audio-Visual Means (VC/OAVM), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 and the applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI) in this regard, to transact the business as set forth in the Notice of the AGM which will be

Electronic Dissemination of Notice & Annual Report - In compliance with MCA and SEBI circulars, electronic copies of Notice of the AGM and Annual Report for FY 2023-24 will be sent to all the Members whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participant(s), Notice of the 33rd AGM and Annual Report for FY 2023- 24 will also be made available on the Company's website i.e., www.strides.com website of the Stock Exchanges i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and Nationa Stock Exchange of India Limited i.e., www.nseindia.com and on the website of KFIN Technologies Limited (Formerly known as KFIN Technologies Private Limited) ("KFintech/ RTA") at https://evoting.kfintech.com. Members can join and participate in the AGM through VC/ OAVM facility only.

E-voting - The Company shall provide remote e-voting facility to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. The manner of remote e-voting for members holding shares in dematerialized form, physical form and members who have not registered their email addresses will be provided in the Notice of the AGM. The facility for e-voting will also be provided at the AGM and members attending the AGM, who have not cast their votes by remote e-voting, will be able to vote at the

Record Date for Dividend - The Board of Directors of the Company in their meeting held on May 22, 2024 has recommended a Final dividend of Rs. 2.50/- per equity share of face value of Rs. 10/- each. Record Date for the purpose of Dividend for FY24 is fixed as Monday, September 9, 2024.

Final Dividend once approved by the Members in the ensuing AGM will be paid within 30 days through various online transfer modes to those Members who have updated their bank account details. For online transfer rejection cases, demand drafts shall be mailed to the Member's registered addresses by post.

To avoid delay in receiving the dividend, Members are requested to update their KYC (including residential status and Permanent Account Number (PAN)), with their depositories (where shares are held in dematerialized mode) and with the Company's RTA (where shares are held in physical mode) to receive the dividend directly into their bank account on the payout date.

Manner of registering e-mail address / bank account mandate:

For DEMAT Shareholders are required to register / update the details in their demat account, holding as per the process advised by their relevant Depository Participant(s).

Shareholders are required to register/ update the details in prescribed Form ISR-1 and other relevant forms with RTA of the Company a holding einward.ris@kfintech.com or by writing to them at KFIN Technologies Limited Unit: Strides Pharma Science Limited Selenium Building, Tower-B, Plot No 31 & 32, Financial District, Nanakramguda

Serilingampally, Hyderabad, Rangareddy, Telangana India - 500 032. The aforesaid forms can be downloaded from the website of the Company and RTA at: https://www.strides.com/Shareholders_service_request.html; and

https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/isrforms.aspx Members may note that the Income Tax Act, 1961 (Act), dividend paid or distributed by a company on or after April 1, 2020 shall be taxable in the hands of the shareholders.

Therefore, Company shall be required to deduct taxes at source (TDS) at the rates applicable to each category of shareholder as per the relevant provisions of the Act. To enable determination of appropriate TDS rates, Members are requested to verify correctness of their records (including residential status, Aadhaar number, PAN and category) and update the same with their depositories (where shares are held in dematerialized mode) and with the Company's RTA (where shares are held in physical mode).

Further, tax shall be deducted at higher rates where the Member (excluding non-residents who do not have a Permanent Establishment in India) has not filed income-tax return for the previous year and the aggregate of tax deduction at source and tax collection at source is INR 50,000 or more in the previous year as per Section 206AB of the Act (a self-declaration to be provided by the non-resident Members regarding Permanent Establishment in India for the purpose of Section 206AB of the Act).

Also, members are requested to submit the relevant documents/ declarations, as specified below in accordance with the provisions of the Act.

For Resident Members, taxes shall be deducted at source under Section 194 of the Act,

Member having valid PAN	10% or as notified by the Government of India
Members not having PAN or invalid or inoperative PAN	20%
However no tay shall be deduct	ad on the dividend nevable to a regident individual Mar

if the total dividend to be received by them during FY 2024-25 does not exceed Rs. 5,000, and also in cases where Members providing Form No. 15G (applicable to Resident individuals)/ Form No. 15H (applicable in case an Individual's age of 60 years or more) subject to conditions specified in the Act and other applicable sections of the Act.

Resident Members may also submit valid document as prescribed under the Act to claim a lower/ Nil withholding tax. PAN is mandatory for Members while providing Form No.15G/ 15H or any other document as mentioned above. Resident Non-individual Members (who are exempt from TDS under Section 194 or covered under Section 196 of the Act) are required to submit self-attested copy of the valid documentary evidence and declaration to avail such exemption under the Act

For Non-resident Members including Foreign Institutional Investors ("FII") / Foreign Portfolio Investors ("FPI"), taxes are required to be deducted in accordance with Section 195, Section 196D and other applicable sections of the Act, at the rates in force or specified under relevant section. Taxes shall be deducted at the rate of 20% (plus applicable surcharge and cess) or as per Section 90 of the Act, an option to be governed by the provisions of the Double Tax Avoidance Agreement ('DTAA') between India and the country of tax residence of the Member, if they are more beneficial to them and subject to the Multilateral Instrument ('MLI'). For this purpose, i.e., to avail the benefits under the DTAA read with MLI, non-resident Members will have to provide the following:

Self-attested copy of the PAN Card allotted by the Indian Income Tax authorities. In case PAN is not available, the non-resident shareholder shall furnish (a) name, (b) email id, (c) contact number, (d) address in residency country, (e) self-attested copy of Tax Residency Certificate from the resident country and (f) Tax Identification Number of the residency country, as prescribed under Rule 37BC of the Income-tax Rules, 1962.

. Self-attested copy of Tax Residency Certificate (TRC) for FY 2024-2025 (for the period April 2024 to March 2025) obtained from the revenue authorities of the country of tax

Members holding PAN to submit Form No. 10F electronically filed on the Indian Income Tax web portal. Further, in case of shareholder not having a valid PAN and not required to obtain a PAN in India, online Form 10F can be generated via registering as "Others" on the income tax e-filing portal (https://eportal.incometax.gov.in/iec/foservices/#/pre login/register) and category as "Non- Resident not having PAN and not required to

4. Self-declaration of Beneficial ownership by the Member, and eligibility to claim DTAA benefit, which is not impaired in any manner

5. In case of Foreign Institutional Investors and Foreign Portfolio Investors, copy of SEBI registration certificate.

Any other documents as prescribed under the Act for lower withholding of taxes, applicable, duly attested by the shareholder.

The self-declaration formats (as applicable) can be downloaded from the Company's

website viz. https://www.strides.com/shareholder_services.html Kindly note that the aforementioned documents wherever applicable for respective category of Members above should be uploaded with KFIN Technologies Limited, the Registrar and Transfer Agent ("KFin") at https://ris.kfintech.com/form 15 or emailed to einward.ris@kfintech.com (Toll Free No. 1-800-309-4001), mentioning the name of the Company i.e., Strides Pharma Science Limited, in the subject line. The above document

should reach us latest by 17:00 hrs IST on or before Monday, September 9, 2024, in order

to enable the Company to determine and deduct appropriate TDS/withholding tax rate.

By order of the Board of Directors For Strides Pharma Science Limite Manjula Ramamurthy

Place: Navi Mumbai Date: August 22, 2024

Company Secretary ICSI Membership No. A30515